
Zarządzenie nr  32/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubliniec

z dnia  12.11.2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania przetargów na dzierżawę 
gruntów rolnych pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Lubliniec oraz powołania 

Komisji Przetargowej w tym zakresie

Zn. spr.:ZG.2217.51.2024

Na  podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 530) oraz § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego,  Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r., oraz 
Zarządzenia nr 30 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach 
z dnia 13 czerwca 2023 r. zmieniającego Zarządzenie nr 2 Dyrektora Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach z dnia 21.01.2021 r. w zakresie 
wprowadzenia  do stosowania „Wytycznych w sprawie dzierżawy i najmu 
nieruchomości na terenie jednostek nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów 
Państwowych w Katowicach” zarządzam, co następuje;

§1

Wprowadzam w Nadleśnictwie Lubliniec Regulamin przeprowadzania przetargów na 
dzierżawę gruntów rolnych pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Lubliniec 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§2

Powołuję w Nadleśnictwie Lubliniec Komisję Przetargową do przeprowadzania 
przetargów na dzierżawę gruntów rolnych pozostających w zarządzie Nadleśnictwa 
Lubliniec w składzie:

1. Przewodniczący – Zastępca Nadleśniczego
2. Sekretarz – Specjalista SL ds. stanu posiadania
3. Członek – Specjalista SL ds. ochrony lasu i ppoż.

§3

1. Do ważności czynności podejmowanych przez Komisję wymagany jest udział 
pełnego składu.

2. Komisja działa w oparciu o Regulamin, o którym mowa w §1.



2

§4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Traci moc Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubliniec nr 30/2021 

zn.spr.ZG.2217.82.2021 z dnia 30.12.2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przeprowadzania przetargów na dzierżawę gruntów rolnych 
pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Lubliniec oraz powołania Komisji 
Przetargowej w tym zakresie oraz Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Lubliniec nr 9/2022 zn.spr.ZG.2217.34.2022 z dnia 05.05.2022 r. zmieniające  
zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia 
przetargów na dzierżawę gruntów rolnych pozostających w zarządzie 
Nadleśnictwa Lubliniec oraz powołania komisji Przetargowej w tym zakresie.

Zbigniew Znojek
Nadleśniczy

Załączniki:

1. Regulamin przeprowadzania przetargów na dzierżawę gruntów rolnych pozostających w 

zarządzie Nadleśnictwa Lubliniec

Do wiadomości:

1. Pracownicy 

2. a/a


		2024-11-12T13:00:14+0000
	Zbigniew Marian Znojek




